MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ANEXO IV

EDITAL Nº 154 DE 19 DE AGOSTO DE 2022

FICHA DE MATRÍCULA

NOME:________________________________________________________________

CPF:_____________________________________________

MÃE:__________________________________________________________________

SEXO: [ ] Masculino [ ] Feminino     NASCIMENTO: ____/____/_____

COR/RAÇA: [ ] Amarelo; [ ] Branco; [ ] Indigena; [ ] Negro; [ ] Pardo; [ ] Rem. Quilombo;
[ ] Não Informado;

RG:___________________   Órgão Emissor:________

Data de Expedição:____/____/____.

Nacionalidade:_______________________________

Pessoa com Deficiência: (    ) SIM (   ) NÃO
Qual?__________________________________________________________________

Endereço Residencial: Rua/Av.:
________________________________________________ nº _________________

Complemento____________________Bairro_________________________________

CEP: _____________________Cidade/UF.: ________________________________

Telefone 1: (     ) ________________________

Telefone 2: (     ) ________________________

E-mail:________________________________________________________________

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Declaro, para os devidos fins, que tenho interesse em EFETIVAR a matrícula no Curso
de Qualificação Profissional, na modalidade de Formação Inicial e Continuada.

Curso:_________________________________________________________________

___________________, _____/____/2022.

________________________________________________

Assinatura